
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
 

Департамент образования 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 38» 
 

 

П Р И К А З 
 

 

 

       10.11.2023  №     252-о 
 
   

Об участии в муниципальном этапе 

Всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным   

предметам в 2023-2024 учебном году 

 

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678, приказом министерства образования и науки 

Нижегородской области от 18.10.2023 № 316-01-63-2772/23 «Об утверждении 

организационно-технологической модели проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Нижегородской области», приказом 

министерства образования и науки Нижегородской области от 26.10.2023 № 316-

01-63-2829/23 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Нижегородской области в 2023/24 учебном году» (с изменениями), 

учитывая письмо министерства образования и науки Нижегородской области от 

24.10.2023 № Сл-316-884213/23 «О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году» и в целях 

выявления и развития у учащихся творческих способностей и интереса к научной 

(научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний отбора 

лиц, проявивших выдающиеся способности для участия в этапах всероссийской 

олимпиады школьников.  

  

приказываю:  

  

1. Калёнову М.Ю., заместителю директора:  

1.1 Организовать участие учащихся лицея в муниципальном этапе 

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 



установленные сроки (приложение № 1). Начало олимпиад в 10.00, регистрация 

с 9.30.  

1.2 Обеспечить явку участников олимпиады (приложение № 2).  

1.3 Обеспечить доставку в МАОУ «Лицей № 38» материалов олимпиады 

в день проведения, отправку работ в РМО Советского района.  

1.4 Обеспечить работоспособность техники (копировальной, 

сканирования, аудио, видео) в кабинетах проведения олимпиады.  

1.5 Обеспечить видеонаблюдение за процессом прохождения 

олимпиады, сохранение записей, предоставление записей по требованию 

вышестоящих органов.   

2. Назначить учителей – организаторов в аудиториях проведения 

олимпиады, возложить на них ответственность за соблюдение объективности 

процедуры проведения олимпиады в конкретной аудитории, жизнь и 

безопасность участников в день проведения олимпиады (приложение № 1).  

3. Направить учителей для работы членами предметно – методических 

комиссий согласно приказу департамента образования №1116 «Об организации 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в городе 

Нижнем Новгороде в 2023-2024 учебном году» от 13.11.2023. Начало работы 

члена проверочной комиссии в 13.30. 

4. Венковой С.И., заместителю директора, обеспечить замену уроков 

учителей, занятых в организации муниципального этапа олимпиады.  

5. Контроль исполнения приказа возложить на Калёнова М.Ю., 

заместителя директора.  

 

 

 

Директор                                                                                                И.Д.Кучерова 

  



С приказом ознакомлены:  

 

Базина Инна Александровна     Малова Ольга Васильевна    

Кашин Игорь Владимирович     Маринина Раиса Ивановна    

Евстигнеева Галина Петровна    Семёнов Артём Андреевич    

Битюрина Вера Юрьевна     Новиков Сергей Валерьевич    

Бурдукова Натэлла Владимировна     Попова Наталья Львовна    

Быстрицкая Ирина Сергеевна     Портнова Екатерина Николаевна    

Соловьева Ирина Геннадьевна     Просвирнова Анжелика Леонидовна    

Венкова Светлана Ивановна     Назарова Полина Андреевна   

Тесакова Светлана Валерьевна     Ленц Ольга Александровна    

Дудина Ольга Владимировна     Котова Ольга Альбертовна   

Еделев Андрей Юрьевич     Слепенькина Вера Анатольевна    

Жук Ирина Александровна     Спорышева Клавдия Григорьевна    

Исаева Ольга Юрьевна     Тукова Надежда Борисовна    

Калёнов Михаил Юрьевич     Халепина Светлана Викторовна   

Автамонова Наталья Сергеевна    Хитайленко Татьяна Вильевна    

Быстрова Ася Викторовна     Худяков Алексей Борисович    

Коршунова Людмила Николаевна     Шевелькова Ольга Ивановна    

Котов Александр Петрович     Зименков Александр Михайлович   

Кузнецов Андрей Вячеславович        

Семенова Ангелина Юрьевна        

Лапшова Ольга Вячеславовна         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу № 252-о 

от 10.11.2023 

 

График проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

в 2023-2024 уч. году в образовательных учреждениях 

 

Предмет 

Сроки 

проведения 

муниципаль

ного 

этапа 

олимпиады 

Место 

проведени

я 

Организаторы 

В аудитории 

Количество 

участников 

Русский язык 
13 ноября 2023 

года 

 

МАОУ «Лицей 

№ 38» 

Ауд. 23, 25 

Евстигнеева Г.П., 

Соловьева И.Г. 

Тех. специалисты: 

Худяков А.Б., Дудина 

О.В., Халепина С.В. 

40 

Английский 

язык 

14 ноября 2023 

года 

 

МАОУ «Лицей 

№ 38» 

Ауд. 41, 46 

Бурдукова Н.В., Жук 

И.А. 

Тех. специалисты: 

Худяков А.Б., Дудина 

О.В., Халепина С.В. 

59 

Право 
15 ноября 2023 

года 

МАОУ «Школа 

№ 49» 

Котов А.П. 2 

Основы 

безопасност

и 

жизнедеятел

ьности 

16 ноября 2023 

года 

МАОУ «Школа 

№ 44 с УИОП» 

Семёнов А.А. 7 

Математика 
21 ноября 2023 

года 

 

 

МАОУ «Лицей 

№ 38» 

Ауд 27. 

Быстрицкая И.С., 

Рябкова Н.В., 

Спорышева К.Г., 

Автамонова Н.С. 

Тех. специалисты: 

Худяков А.Б., Дудина 

О.В., Халепина С.В. 

100 

Экономика 
24 ноября 2023 

года 

РМС – МБОУ 

«Школа № 54», 

ул. Бекетова, д. 

Новиков С.В. 20 



29 

Литература 
27 ноября 2023 

года 

 

МАОУ «Лицей 

№ 38» 

Ауд. 23, 25 

Калёнов М.Ю. 

Тех. специалисты: 

Худяков А.Б., Дудина 

О.В., Халепина С.В. 

20 

Экология 
28 ноября 2023 

года 

МАОУ «Лицей 

№ 28 имени 

академика Б.А. 

Королёва» 

Кузнецов А.В. 2 

Обществоз

нание 

29 ноября 2023 

года 

 

МАОУ «Лицей 

№ 38» 

Ауд. 42, 45 

Еделев А.Ю., Калёнов 

М.Ю. 

Тех. специалисты: 

Худяков А.Б., Дудина 

О.В., Халепина С.В. 

29 

География 
30 ноября 2023 

года 

 

МАОУ «Лицей 

№ 38» 

Ауд. 42, 45 

Коршунова Л.Н. 

Тех. специалисты: 

Худяков А.Б., Дудина 

О.В., Халепина С.В. 

20 

Астрономия 01 декабря 2023 

 

МАОУ «Лицей 

№ 38» 

Ауд. 27 

Тукова Н.Б. 

Тех. специалисты: 

Худяков А.Б., Дудина 

О.В., Халепина С.В 

27 

Физика 
8 декабря 2023 

года 

 

 

МАОУ «Лицей 

№ 38» 

Ауд. 27 

Назарова П.А., 

Битюрина В.Ю., 

Еделев А.Ю., Тукова 

Н.Б. 

Тех. специалисты: 

Худяков А.Б., Дудина 

О.В., Халепина С.В. 

118 

Биология 
11 декабря 2023 

года 

МАОУ «Лицей 

№ 38» 

Ауд. 23, 25 

Кашин И.В. 

Тех. специалисты: 

Худяков А.Б., Дудина 

О.В., Халепина С.В. 

17 

Химия 
12 декабря 2023 

года 

МАОУ «Лицей 

№ 38» 

Ауд. 41, 46 

Слепенькина В.А. 

Тех. специалисты: 

Худяков А.Б., Дудина 

О.В., Халепина С.В. 

21 

История 
13 декабря 2023 

года 

МАОУ «Лицей 

№ 38» 

Ауд.8 

Калёнов М.Ю. 

Тех. специалисты: 

Худяков А.Б., Дудина 

О.В., Халепина С.В. 

6 



Информатика 
14 декабря 2023 

года 

МАОУ «Лицей 

№ 38» 

Ауд. 

17,13,14,23 

Учителя 

информатики. 

Тех. специалисты: 

Худяков А.Б., Дудина 

О.В., Халепина С.В. 

 

Испанский 

язык 

18 декабря 2023 

года 

РМС – МБОУ 

«Школа № 54», 

ул. Бекетова, д. 

29 

Хитайленко Т.В. 1 

Физическая 

культура 

19 декабря 2023 

года 

МБОУ «Школа 

№ 46» 

Зименков А.М., 

Просвирнова А.Л. 

6 

 

  



Приложение № 2 

к приказу № 252-о 

от 10.11.2023 

 

Участники муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам в 2022–2023 учебном году 

 

Предмет 
Фамилия, имя, отчество ученика 

полностью 

Русский язык Белов Роман Андреевич 

Русский язык Левина Ирина Дмитриевна 

Русский язык Смирнова Александра Витальевна 

Русский язык Москаленко Эдуард Дмитриевич 

Русский язык Симонова Ксения Денисовна 

Русский язык Русакова Евгения Дмитриевна 

Русский язык Соловьёв Иван Алексеевич 

Русский язык Ерёмина Анастасия Алексеевна 

Русский язык Кравченко Дмитрий Александрович 

Русский язык Шестаков Семён Игоревич 

Русский язык Белоногова Екатерина Дмитриевна 

Русский язык Приказчикова Анна Евгеньевна 

Русский язык Терехова Анна Михайловна 

Русский язык Каргина Виктория Ильинична 

Русский язык Павловский Иван Константинович 

Русский язык Горбачук Елизавета Ивановна 

Русский язык Змеевцева  Ярослава Сергеевна 

Русский язык Разина Вера Александровна 

Русский язык Коломина Ирина Дмитриевна 

Русский язык Попова Лариса Сергеевна 

Русский язык Сергеева Арина Игоревна 

Русский язык Ермакова Софья Сергеевна 

Русский язык Трубина Ольга Владимировна 

Русский язык Матвеева Дарья Ивановна 

Русский язык Никонова Екатерина Алексеевна 

Русский язык Плетинь Ярослав Олегович 

Русский язык Смирнов Андрей Александрович 

Русский язык Березин Дмитрий Андреевич 

Русский язык Гущина Милана Олеговна 

Русский язык Братанова Дарья Дмитриевна 

Русский язык Логинова Анастасия Сергеевна 



Русский язык Зыков Кирилл Дмитриевич 

Русский язык Заплатина Екатерина Андреевна 

Русский язык Портнова Полина Александровна 

Русский язык Власова Оксана Евгеньевна 

Русский язык Земцов Николай Андреевич 

Русский язык Комарова Ксения Ивановна 

Русский язык Трубина Елизавета Михайловна   

Русский язык Голубев Вадим Александрович 

Английския язык Бажанкин Павел Юрьевич 

Английския язык Абраменков Никита Андреевич 

Английския язык Широков Кирилл Андреевич 

Английския язык Азатян Ксения Тиграновна 

Английския язык Быстров Николай Владимирович 

Английския язык Будникова Мария Евгеньевна 

Английския язык Рухлядева Ксения Алексеевна 

Английския язык Балаберин Леонид Дмитриевич 

Английския язык Кравченко Дмитрий Александрович 

Английския язык Пендина Милана Романовна  

Английския язык Газизов Эмин Альмирович 

Английския язык Возяков Вячеслав Алексеевич 

Английския язык Ислентьева Елизавета Романовна 

Английския язык Устинов Максим Ильич 

Английския язык Першин Макар Михайлович 

Английския язык Аккуратова Марина Андреевна 

Английския язык Алаева Виктория Александровна 

Английския язык Воронин Илья Игоревич 

Английския язык Демидова Софья Александровна 

Английския язык Ермакова Софья Сергеевна 

Английския язык Ушаков Евгений Алексеевич 

Английския язык Шевякова Надежда Сергеевна 

Английския язык Товашов Григорий Александрович 

Английския язык Вингарт Дарья Александровна 

Английския язык Черняев Матвей Андреевич 

Английския язык Чепортузова Полина Артемовна 

Английския язык Погодин Андрей Алексеевич 

Английския язык Латышев Кирилл Викторович 

Английския язык Мельников Егор Петрович 

Английския язык Попова Лариса Сергеевна 

Английския язык Горбачук Елизавета Ивановна 

Английския язык Назаров Валерий Сергеевич 

Английския язык Быстрицкий Дмитрий Владимирович 

Английския язык Важнева Дарья Сергеевна 

Английския язык Захаров Глеб Романович 

Английския язык Метельков Алексей Дмитриевич 

Английския язык Байдасов Ратмир Игоревич 

Английския язык Князькова Мария Алексеевна 

Английския язык Бебенина Вероника Алексеевна 



Английския язык Куткин Валерий 

Английския язык Шанцев Тимофей Андреевич 

Английския язык Павловский Иван Константинович 

Английския язык Колодиев Даниил Владимирович 

Английския язык Смирнов Павел Сергеевич 

Английския язык Гришкина Анастасия Вадимовна 

Английския язык Климин Валерий Олегович 

Английския язык Титова Ольга Ивановна 

Английския язык Королев Степан Юрьевич 

Английския язык Есин Александр Михайлович 

Английския язык Ахмедов Рафиг Бахруз оглы 

Английския язык Комарова Ксения Ивановна 

Английския язык Сипайло Максим Викторовив 

Английския язык Гуров Никита Александрович 

Английския язык Дитятев Даниил Александрович 

Английския язык Воробьев Константин Михайлович 

Английския язык Лашкевич Арсений Андреевич 

Английския язык Годяева Екатерина Владиславовна 

Английския язык Орленко Николай Алексеевич 

Английския язык Усанков Леонид Павлович 

Право Трубина Елизавета Михайловна 

Право Колодиев Даниил Владимирович 

ОБЖ Кудрин Сергей Алексеевич 

ОБЖ Хилько Георгий Антонович 

ОБЖ Шелепов Даниил Алексеевич 

ОБЖ Балаберин Леонид Дмитриевич 

ОБЖ Ерёмина Анастасия Алексеевна 

ОБЖ Кочетов Артём Николаевич 

ОБЖ Боков Алексей Дмитриевич 

Математика Есюкова Алёна Михайловна 

Математика Слончак Анастасия Алексеевна 

Математика Терехова Анна Михайловна 

Математика Ерискин Даниил Дмитриевич 

Математика Щелин Андрей Олегович 

Математика Ямилов Артур Валерьевич 

Математика Шестаков Семен Игоревич 

Математика Грищенко Анастасия Алексеевна 

Математика Каткова Анастасия Михайловна 

Математика Борисова Анна Михайловна 

Математика Дениско Вячеслав Андреевич 

Математика Моисеев Аркадий Юрьевич 

Математика Голубев Вадим Александрович 

Математика Хурсевич Кристина Алексеевна 

Математика Белякова Мария Игоревна 

Математика Погодин Андрей Алексеевич 

Математика Солынин Сергей Дмитриевич 

Математика Быстрицкий Дмитрий Владимирович 



Математика Матвеева Дарья Ивановна 

Математика Бегенина Анна Алексеевна 

Математика Вольфензон Глеб Григорьевич 

Математика Зобова Анна Александровна 

Математика Ладилов Александр Сергеевич 

Математика Назаров Валерий Сергеевич 

Математика Разина Вера Александровна 

Математика Волгина Александра Антоновна 

Математика Захаров Глеб Романович 

Математика Коломина Ирина Дмитриевна 

Математика Шаматова Дарья Дмитриевна 

Математика Першин Макар Михайлович 

Математика Малкова Мария Михайловна 

Математика Смирнов Павел Сергеевич 

Математика Трубина Ольга Владимировна 

Математика Устинов Максим Ильич 

Математика Шевякова Надежда Сергеевна 

Математика Зверев Матвей Александрович 

Математика Козлова Мария Дмитриевна 

Математика Павловский Иван Константинович 

Математика Полулях Роман Андреевич 

Математика Возяков Вячеслав Алексеевич 

Математика Толкачёв Никита Алексеевич 

Математика Трубина Елизавета Михайловна 

Математика Антонова Эмилия Александровна 

Математика Круглова Анастасия Петровна 

Математика Андреев Андрей Сергеевич 

Математика Зарудний Евгений Сергеевич 

Математика Кузнецов Дмитрий Александрович 

Математика Родина Варвара Сергеевна 

Математика Сергеева Арина Игоревна 

Математика Зобнина Екатерина Сергеевна 

Математика Маслов Алексей Викторович 

Математика Уваров Леонид Иванович 

Математика Шерешевская Ольга Яковлевна 

Математика Аккуратова Марина Андреевна 

Математика Колдин Григорий Александрович 

Математика Спирин Матвей Александрович 

Математика Колодиев Даниил Владимирович 

Математика Шанцев Тимофей Андреевич 

Математика Бойнов Ян Юрьевич 

Математика Чепик Богдан Александрович 

Математика Бобров Артур Грачикович 

Математика Шмидт Семен Владимирович 

Математика Чернятина Елизавета Максимовна 

Математика Еретин Артём Олегович 

Математика Сумин Андрей Александрович 



Математика Куманев Владислав Алексеевич 

Математика Логунова Анастасия Вадимовна 

Математика Орленко Николай Алексеевич 

Математика Соколов Юрий Александрович 

Математика Лашкевич Арсений Андреевич 

Математика Елистратов Кирилл Антонович 

Математика Дитятев Даниил Александрович 

Математика Ерёмин Сергей Дмитриевич 

Математика Калистратов Даниил Евгеньевич 

Математика Комарова Валерия Анатольевна 

Математика Новиков Даниил Дмитриевич 

Математика Земцов Николай Андреевич 

Математика Скочилов Александр Леонидович 

Математика Хрящев Роман Сергеевич 

Математика Усанова Елизавета Валентиновна 

Математика Ахмедов Рафиг Бахруз оглы 

Математика Бикинеев Владислав Олегович 

Математика Кабанин Денис Андреевич 

Математика Пеньков Алексей Анатольевич 

Математика Братанова Дарья Дмитриевна 

Математика Симанин Дмитрий Александрович 

Математика Попов Григорий Алексеевич 

Математика Бабенышева Софья Андреевна 

Математика Волков Георгий Александрович 

Математика Логинова Анастасия Сергеевна 

Математика Галочкин Дмитрий Александрович 

Математика Селифанов Владислав Дмитриевич 

Математика Смирнов Андрей Александрович 

Математика Солнышкин Фёдор Михайлович 

Математика Хорошилов Петр Александрович 

Математика Горшенков Михаил Михайлович 

Математика Гущина Милана Олеговна 

Математика Заплатина Екатерина Андреевна 

Математика Куришко Анастасия Константиновна 

Математика Петров Михаил Александрович 

Экономика Сучков Егор Михайлович 

Экономика Широков Михаил Романович 

Экономика Звонков Денис Евгеньевич 

Экономика Фокина Мария Дмитриевна 

Экономика Щелин Андрей Олегович 

Экономика Сырцова Вера Дмитриевна 

Экономика Анощенков Артём Дмитриевич 

Экономика Кудрин Сергей Алексеевич 

Экономика Быстрицкий Дмитрий Владимирович 

Экономика Трубина Елизавета Михайловна 

Экономика Возняков Вячеслав Алексеевич 

Экономика Назаров Валерий Сергеевич 



Экономика Воронин Илья Игоревич 

Экономика Ушаков Евгений Алексеевич 

Экономика Шанцев Тимофей Андреевич 

Экономика Абрамычева Алиса Дмитриевна 

Экономика Колдин Григорий Александрович 

Экономика Чепик Богдан Александрович 

Экономика Болкуневич Антон Алексеевич 

Экономика Королев Федор Александрович 

Литература Смирнова Александра Витальевна 

Литература Каргина Виктория Ильинична 

Литература Слюсарь Елизавета Алексееван 

Литература Будникова Мария Евгеньевна 

Литература Власова София Максимовна 

Литература Агеева Варвара Андреевна 

Литература Еремина Анастасия Алексеевна 

Литература Андрианов Роман Владимирович 

Литература Зобнина Екатерина Сергеевна 

Литература Волгина Александра Антоновна 

Литература Демидова Софья Александровна 

Литература Горбачук Елизавета Ивановна 

Литература Попова Лариса Сергеевна 

Литература Разина Вера Александровна 

Литература Трубина Елизавета Михайловна 

Литература Школьник Екатерина Марковна 

Литература Ермакова Софья Сергеевна 

Литература Моругова Алёна Юрьевна 

Литература Хилько Дарья Дмитриевна 

Литература Годяева Екатерина Владиславовна 

Экология Сырцова Вера Дмитриевна 

Экология Абрамычева Алиса Дмитриевна 

Обществознание Царев Севастьян Алексеевич 

Обществознание Дулепов Ян Дмитриевич 

Обществознание Софронов Кирилл Дмитриевич 

Обществознание 
Голобородова Александра 
Алексеевна 

Обществознание Павлова Мария Васильевна 

Обществознание Фокина Мария Дмитриевна 

Обществознание Сырцова Вера Дмитриевна 

Обществознание Волгина Александра Антоновна 

Обществознание Важнёва Дарья Сергеевна 

Обществознание Возяков Вячеслав Алексеевич 

Обществознание Сумин Андрей Александрович 

Обществознание Умярова Лилия Ренатовна 

Обществознание Королев Артём Андреевич 

Обществознание Пендина Милана Романовна 

Обществознание Домбровский Михаил Валерьевич 

Обществознание Измайлова Мария Ильясовна 



Обществознание Заплохов Степан Иванович 

Обществознание Маслов Алексей Викторович 

Обществознание Волков Илья Григорьевич 

Обществознание Трубина Елизавета Михайловна 

Обществознание Воротынцева Ирина Юрьевна 

Обществознание Попова Лариса Сергеевна 

Обществознание Белякова Мария Игоревна 

Обществознание Абрамычева Алиса Дмитриевна 

Обществознание Еретин Артём Олегович 

Обществознание Касаткин Денис Сергеевич 

Обществознание Торопова Юлиана Романовна 

Обществознание Братанова Дарья Дмитриевна 

Обществознание Годяева Екатерина Владиславовна 

География Балаберин Леонид Дмитриевич 

География Анощенков Артём Дмитриевич 

География Дениско Вячеслав Андреевич 

География Манцеров Андрей Сергеевич 

География Голубева Полина Александиовна 

География Андрианов Роман Владимирович 

География Камалиев Рустам Тимурович 

География Карпов Егор Андреевич 

География Бегенина Анна Алексеевна 

География Разина Вера Александровна 

География Зарудний Евгений Сергеевич 

География Маслов Алексей Викторович 

География Сергеева Арина Игоревна 

География Спирин Матвей Александрович 

География Рыков Павел Алексеевич 

География Ерёмин Сергей Дмитриевич 

География Якунин Роман Павлович 

География Демидов Никита Васильевич 

География Гущина Милана Олеговна 

География Есенкова Александра Сергеевна 

Астрономия Андреева  Марина Дмитриевна 

Астрономия Абраменков Никита Андреевич 

Астрономия Сергеев Василий Павлович 

Астрономия Гордеева Александра Алексеевна 

Астрономия Князева Наталия Андреевна 

Астрономия Терехова  Анна Михайловна 

Астрономия Моисеев Аркадий Юрьевич 

Астрономия Есюкова Алёна Михайловна 

Астрономия Медова Валерия Александровна 

Астрономия Белоногова Екатерина Дмитриевна 

Астрономия Дениско Вячеслав Андреевич 

Астрономия Ямилов Артур Валерьевич 

Астрономия Сидоркина Надежда Сергеевна 

Астрономия Черноусова Ульяна Алексеевна 



Астрономия Устинов Максим Ильич 

Астрономия Быстрицкий Дмитрий Владимирович 

Астрономия Воронин Илья Игоревич 

Астрономия Смагур   Ульяна Станиславовна 

Астрономия Бобров     Артур Грачикович 

Астрономия Захаров      Глеб Романович 

Астрономия Ермолаев Иван Антонович 

Астрономия Вингарт   Дарья Александровна 

Астрономия Власова Оксана Евгеньевна 

Астрономия Заплатина Екатерина Андреевна 

Астрономия Фадеев Марк Игоревич 

Астрономия Танин Дмитрий Владимирович 

Астрономия Филимонова Арина Алексеевна 

Физика Борисова Анна Михайловна 

Физика Симонян Андрей Вячеславович 

Физика Кудрин Сергей Алексеевич 

Физика Есюкова Алёна Михайловна 

Физика Каргапольцев Антон Петрович 

Физика Шестаков Семен Игоревич 

Физика Дениско Вячеслав Андреевич 

Физика Миронов Савелий Романович 

Физика Ямилов Артур Валерьевич 

Физика Боголюбов Валерий Юрьевич 

Физика Суглицкий Иван Максимович 

Физика Свечников Михаил Сергеевич 

Физика Андреева Марина Дмитриевна 

Физика Анощенков Артём Дмитриевич 

Физика Алатин Василий Дмитриевич 

Физика Моисеев Аркадий Юрьевич 

Физика Малов Михаил Сергеевич 

Физика Белов Роман Андреевич 

Физика Конюченко Ростислав Алексеевич 

Физика Павлюшкин Артемий Александрович 

Физика Галанин Андрей Александрович 

Физика Корчагин Егор Иванович 

Физика Бажанкин Павел Юрьевич 

Физика Марычев Никита Иванович 

Физика Волков Алексей Дмитриевич 

Физика Козулин Дмитрий Юрьевич 

Физика Абраменков Никита Андреевич 

Физика Бадин Тимур Вадимович 

Физика Москаленко Эдуард Дмитриевич 

Физика Редькин Матвей Владимирович 

Физика Смирнов Егор Алексеевич 

Физика Полканова Мария Витальевна 

Физика Соколов Андрей Валерьевич 

Физика Тарасова Юлия Васильевна 



Физика Шибанов Станислав Александрович 

Физика Дулепов Ян Дмитриевич 

Физика Рухлядева Ксения Алексеевна 

Физика Желтов Георгий Всеволодович 

Физика Тараров Роман Дмитриевич 

Физика Ерискин Даниил Дмитриевич 

Физика Сергеев Василий Павлович 

Физика Комягин Тимофей Денисович 

Физика Щелин Андрей Олегович 

Физика Любимцева Варвара Александровна 

Физика Голубева Полина Александиовна 

Физика Ломакин Никита Дмитриевич 

Физика Малышев Артем Александрович 

Физика Даниил Леонидович Мочалов 

Физика Смирнова Александра Витальевна 

Физика Медова Валерия Александровна 

Физика Балаберин Леонид Дмитриевич 

Физика Заворотный Руслан Андреевич 

Физика Быстрицкий Дмитрий Владимирович 

Физика Шмидт Семён Владимирович 

Физика Ладилов Александр Сергеевич 

Физика Ямушев Егор Игоревич 

Физика Макаров Дмитрий Сергеевич 

Физика Трубина Ольга Владимировна 

Физика Сумин Андрей Александрович 

Физика Солынин Сергей Дмитриевич 

Физика Хурсевич Кристина Алексеевна 

Физика Павленко Дарья Андреевна 

Физика Колесов Ярослав Алексеевич 

Физика Шанцев Тимофей Андреевич 

Физика Возяков Вячеслав Алексеевич 

Физика Полулях Роман Андреевич 

Физика Кучеренко Тимур Михайлович 

Физика Еретин Артём Олегович 

Физика Шаматова Дарья Дмитриевна 

Физика Куткин Валерий 

Физика Андреев Андрей Сергеевич 

Физика Бойнов Ян Юрьевич 

Физика Матвеева Дарья Ивановна 

Физика Разина Вера Александровна 

Физика Зобнина Екатерина Сергеевна 

Физика Павловский Иван Константинович 

Физика Никонова Екатерина Алексеевна 

Физика Савинов Егор Алексеевич 

Физика Аккуратова Марина Андреевна 

Физика Вольфензон Глеб Григорьевич 

Физика Захаров Глеб Романович 



Физика Кавтаев Алексей Дмитриевич 

Физика Хохлова Екатерина Максимовна 

Физика Важнева Дарья Сергеевна 

Физика Школьник Екатерина Марковна 

Физика Аникеев Игорь Ильич 

Физика Масленников Иван Алексеевич 

Физика Суслова Евгения Дмитриевна 

Физика Першин Макар Михайлович 

Физика Солнцев Алексей Михайлович 

Физика Игошева Софья Михайловна 

Физика Ошкварков Пётр Васильевич 

Физика Зверев Матвей Александрович 

Физика Ехилевский Андрей Леонидович 

Физика Денисов Тимур Андреевич 

Физика Орленко Николай Алексеевич 

Физика Тончаров Владислав Владимирович 

Физика Лашкевич Арсений Андреевич 

Физика Куманев Владислав Алексеевич 

Физика Соколов Юрий Александрович 

Физика Фадеев Марк Игоревич 

Физика Щербаков Давид Геннадьевич 

Физика Калистратов Даниил Евгеньевич 

Физика Скороходов Сергей Александрович 

Физика Котов Михаил Сергеевич 

Физика Логинова Анастасия Сергеевна 

Физика Смирнов Андрей Александрович 

Физика Усанова Елизавета Валентиновна 

Физика Степушов Гордей Сергеевич 

Физика Вахромов Роман Владимирович 

Физика Якунин Роман Павлович 

Физика Ерёмин Сергей Дмитриевич 

Физика Котельников Иван Евгеньевич 

Физика Танин Дмитрий Владимирович 

Физика Воробьев Константин Михайлович 

Физика Щукарева Анна Дмитриевна 

Физика Дмитриев Алексей Романович 

Физика Крюков Филипп Дмитриевич 

Биология Миронов Савелий Романович 

Биология Есюкова Алёна Михайловна 

Биология Смирнова София Денисовна 

Биология Малов Михаил Сергеевич 

Биология Ушаткина Ангелина Германовна 

Биология Котенков Александр Евгеньевич 

Биология Абраменков Никита Андреевич 

Биология Бычкова Дарья Дмитриевна 

Биология Баталов Максим Владимирович 

Биология Костина Елизавета Алексеевна 



Биология Ушаков Евгений Алексеевич 

Биология Камалиев Рустам Тимурович 

Биология Родина Варвара Сергеевна 

Биология Аникеев Игорь Ильич 

Биология Семенова Екатерина Валерьевна 

Биология Колодиев Даниил Владимирович 

Биология Попов Григорий Алексеевич 

Химия Миронов Савелий Романович 

Химия Баталов Максим Владимирович 

Химия Мишунин Родион Николаевич 

Химия Сумин Андрей Александрович 

Химия Трубина Ольга Владимировна 

Химия Колесов Ярослав Алексеевич 

Химия Железнова Анна Георгиевна 

Химия Ермолаев Иван Антонович 

Химия Захаров Глеб Романович 

Химия Волков Илья Григорьевич 

Химия Вилков Семён Андреевич 

Химия Ислентьева Елизавета Романовна 

Химия Слепова Дарья Николаевна 

Химия Мхеян Нарек Оганнесович 

Химия Колчина Мария Тимуровна 

Химия Алексашина Валерия Геннадьевна 

Химия Устинов Максим Ильич 

Химия Попов Григорий Алексеевич 

Химия Плетинь Ярослав Олегович 

Химия Дряхлова Елена Владимировна 

Химия Земцов Николай Андреевич 

История Шанцев Тимофей Андреевич 

История Забурдаев Георгий Дмитриевич 

История Важнева Дарья Сергеевна 

История Назаров Валерий Сергеевич 

История Андрианов Роман Владимирович 

История Заплатина Екатерина Андреевна 

Испанский язык Вингарт Дарья Александровна 

Физ. Культура Громов Егор Сергеевич 

Физ. Культура Доровских Арсений Сергеевич 

Физ. Культура Капитонов Даниил Никитич 

Физ. Культура Кожура Артём Романович 

Физ. Культура Пендина Милана Романовна 

Физ. Культура Хохлова Екатерина Максимовна 

 


